15/05/2018 SEI/CRMV-PR - 0131285 - Portaria

http://sei.crmv-pr.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=152144&infra_sistema=100000100

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO PARANÁ
Rua Fernandes de Barros, 685 - Bairro Alto da Rua XV - CEP 80045-390 - Curitiba - PR - www.crmv-pr.org.br

PORTARIA - 0131285 - GE

PORTARIA Nº 29/2018/GE-CRMV-PR

Curitiba, 11 de maio de 2018.

  Institui e nomeia a Comissão de Tomada de Contas do
CRMV-PR.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO
PARANÁ – CRMV-PR, no uso de suas prerrogativas legais e regimentais,

Considerando o contido no Art. 53 e seguintes do Regimento Interno Padrão,

Considerando o deliberado na Sessão Plenária Ordinária do CRMV-PR nº 281 – Gestão 2017/2020,

realizada dias 24 e 25/04/2018 em Londrina-PR,

R E S O L V E:

Art. 1º. Constituir a Comissão de Tomada de Contas do CRMV-PR, formada pelos Conselheiros: Méd.Vet.

Edmilson Santos de Freitas (Presidente), Méd.Vet. Antonio Ademar Garcia e Méd.Vet. Álvaro Bueno Filho (Membros
Efetivos) e Méd.Vet. Ana Lúcia Menon de Lima e Méd.Vet. Danilo de Cuffa (Membros Suplentes).

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga as disposições em contrário e terá validade até

09/09/2020.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Távora Mira, CRMV-PR Nº 03103,
Presidente, em 12/05/2018, às 18:36, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Link Validação informando o código verificador 0131285 e o
código CRC 71728050.

007713/2018-31 0131285v5

http://sei.crmv-pr.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0